
ПРИКАЗ № 66 

 

От «09» июня 2022г. 

 

Об утверждении Плана мероприятий,  

направленных на развитие компетенций  

руководителей образовательных организаций  

Ирбейского района на 2022-2023 гг. (далее План) 

 

 

          В целях реализации ст. 97 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», для повышения эффективности деятельности руководителей общеобразова-

тельных организациях, расположенных на территории Ирбейского района 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «План мероприятий, направленных на развитие компетенций руководителей образова-

тельных организаций Ирбейского района на 2022-2023 гг»; 

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие в мероприятиях в установлен-

ные Планом сроки; 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Муниципальное казенное учреждение  

«Муниципальный методический центр» 

663650, Красноярский край, Ирбейский район, с.Ирбейское, ул.Ленина, д.2, пом.6 

Тел.(39174) 31-2-31, 3-00-12  E-mail: mmc@irbruo.ru 

с. Ирбейское 


